Telefonliste

Hof Finnskog Driftsplanomrade 2018

Lag Navn Mobil E-post
Holstads Jaktlag Leder Bjern Holstad 909 29 520 bjorn.ivar.holstad@gmail.com
Nestleder Jan Diesen 807 29 204 ngmsgar@t}nline.nﬂ
Rauken/@stre ArnebjLeder Erik T. Veiby 905 28 032 erik@betongost.no
Nestleder Johnny Eriksen 913 93 790 jonny@kbgruppen.no
Lindberget jaktlag |Leder Einar Borg 905 86 229 einarvonborg@gmail.com
Mestleder Jon Trygve Teaerud 906 86 172 jon@eventgarden.no
Kvesetberget Leder Anders Bjerke 412 20 958 andersb34@hotmail.com
Mestleder Terje Bjerke-Matsson 41219192 terjebjerkematsson@gmail.com
Arnebergskogen Leder Erik Johnny Engo 993 98 302 erik-johnny@e-j-engo.no
Nestleder Knut Aandstad 906 07 060 knut.aandstad@ha-nett.no
Korntorp/Nesmoen |Leder Geir Korntorp 907 74 947 ge-ove-k@online.no
Nestleder Havard Skoglund 41474 434 alissko@online.no
Elsasen jaktlag Leder Jan Tore Lilleaasen 911 26 634 eengelsr@online.no
Nestleder C.F. Soelberg 992 23 145 cfsoelberg@gmail.com
Aslia Leder _ John Amundgaard 997 22 311 nhojgaa@yahoo.no
Nestleder Lars Holtet 480 77 998 lars.holtet@brednett.no
Trangen Leder Kenth Mokkelbost 468 87 755 mokkelbost 53@live.no
Nestleder Dan Kenneth Haugen 416 56 840 dankhaugen@agmail.com
Maliberget Kjell R.Maliberg 950 66 705 kiell.roger.maliberg@nordan.no
Tore A. Maliberg 908 82 711 Tore@klubben.no
Hemseter Leder Tor G Spigseth 971 03 727 tor.gunnar.spigseth@gmail.com
Nestleder Knut Spigseth 908 67 150 kspigseth@hotmail.com




